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Resultados

Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 10/05/2021
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 134
Mejor tiempo del evento 00:56.778
Media del dia 01:08.709
Pilotos en grupo beginners 30
Mejor tiempo grupo beginners 01:08.563
Tiempo medio grupo beginners 01:18.025
Pilotos en grupo rookies 32
Mejor tiempo grupo rookies 01:03.168
Tiempo medio grupo rookies 01:10.734
Pilotos en grupo experienced 36
Mejor tiempo grupo experienced 01:01.582
Tiempo medio grupo experienced 01:05.940
Pilotos en grupo expert 27
Mejor tiempo grupo expert 00:57.607
Tiempo medio grupo expert 01:01.047
Pilotos en grupo expert 7
Mejor tiempo grupo expert 00:56.778
Tiempo medio grupo expert 01:02.551
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 01:03.191
Tiempo medio grupo 01:04.130




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P119906 expert 00:56.778 [ 00:56.778 | 00:00.000 | 00:11.930] 00:00.000 [ 00:05.772] 28
KennyM expert 00:57.607 [ 00:00.828 | 00:00.828 | 00:11.102 ] 00:00.000 [ 00:03.440] 26
SamV expert 00:57.672 [ 00:00.064 | 00:00.893 | 00:11.037 | 00:00.064 [ 00:03.375 31
JonasF expert 00:58.111 [ 00:00.439] 00:01.332| 00:10.598 | 00:00.504 [ 00:02.936| 23
JordiN expert 00:58.193 [ 00:00.082 ] 00:01.414 | 00:10.516] 00:00.586 [ 00:02.853 37
MikeP expert 00:58.327 | 00:00.133 | 00:01.548| 00:10.382 | 00:00.720 | 00:02.720| 29
Wouterdecooman expert 00:58.487 [ 00:00.160 | 00:01.708 | 00:10.222 | 00:00.880 [ 00:02.560 7
DeclerckM expert 00:58.760 | 00:00.273 | 00:01.982| 00:09.948 | 00:01.153 | 00:02.286| 23
DennyL expert 00:58.769 | 00:00.008 | 00:01.991| 00:09.939 | 00:01.162 | 00:02.277| 35
JaimyD expert 00:58.992 [ 00:00.222 | 00:02.213 ] 00:09.717 | 00:01.384 | 00:02.055| 24
Crewmarnix expert 00:59.205 [ 00:00.213 | 00:02.426 | 00:09.504 | 00:01.598 [ 00:01.841 14
DavyD expert 00:59.443 [ 00:00.238 | 00:02.664 | 00:09.266 | 00:01.836| 00:01.603 | 20
P119402 expert 01:00.247 | 00:00.803 | 00:03.468| 00:08.462 | 00:03.468 | 00:02.304| 27
GeoffreyS expert 01:00.249 [ 00:00.002 | 00:03.470| 00:08.460 | 00:02.642 | 00:00.797| 22
MatthiasC expert 01:00.276 [ 00:00.026 | 00:03.497 | 00:08.433 | 00:02.669 | 00:00.770| 41
P119867 expert 01:00.297 [ 00:00.021 | 00:03.519| 00:08.411 | 00:03.519 | 00:02.253 11
GinoD expert 01:01.061 [ 00:00.763 | 00:04.282| 00:07.648 | 00:03.454 | 00:00.014| 31
NicoM expert 01:01.536 [ 00:00.474 | 00:04.757| 00:07.173 | 00:03.928 | 00:00.488 19
HansW experienced 01:01.582 [ 00:00.046 | 00:04.803 | 00:07.127 | 00:00.000 [ 00:04.358 27
De-backerA expert 01:01.597 | 00:00.015] 00:04.818 | 00:07.112 | 00:03.990 | 00:00.550| 31
KurtB experienced 01:01.756 [ 00:00.159] 00:04.977 | 00:06.953 | 00:00.174 | 00:04.184| 24
ChristopheS experienced 01:01.874 [ 00:00.118 ] 00:05.095 | 00:06.835] 00:00.292 | 00:04.066 16
JoeriT expert 01:02.079 [ 00:00.204 | 00:05.300 | 00:06.630| 00:04.472 | 00:01.031 11
BjornD experienced 01:02.374 [ 00:00.295] 00:05.595| 00:06.334 | 00:00.792 [ 00:03.565 27
GeertV experienced 01:02.663 [ 00:00.288 | 00:05.884 | 00:06.046| 00:01.080 [ 00:03.277| 22
BrechtG expert 01:02.865 [ 00:00.202 | 00:06.087 [ 00:05.843 | 00:05.258 | 00:01.818 17
ThibaultDH expert 01:02.879 [ 00:00.013 ] 00:06.100 | 00:05.830| 00:05.272 | 00:01.831 17
KilianH experienced 01:02.947 [ 00:00.068 | 00:06.168 | 00:05.762 | 00:01.365| 00:02.993| 20
AntoineD experienced 01:03.001 [ 00:00.054 | 00:06.223 ] 00:05.707 | 00:01.419 [ 00:02.938 28
LemmyV expert 01:03.080 [ 00:00.079 ] 00:06.302 | 00:05.628 | 00:05.473 [ 00:02.033 37
KarelD expert 01:03.167 [ 00:00.086 | 00:06.388 | 00:05.542 | 00:05.560 | 00:02.119 14
WouterDC rookies 01:03.168 [ 00:00.000 | 00:06.389| 00:05.541 | 00:00.000 | 00:07.566| 40
FrankC 01:03.191 [ 00:00.023 | 00:06.412| 00:05.518 | 00:00.000 | 00:00.939 6
HubertC experienced 01:03.397 [ 00:00.206 | 00:06.618| 00:05.312 | 00:01.815| 00:02.543 | 21
JoB expert 01:03.633 [ 00:00.236 | 00:06.855] 00:05.075 | 00:06.026 | 00:02.586| 34
Bram experienced 01:03.896 [ 00:00.263 | 00:07.118 | 00:04.812 | 00:02.314 [ 00:02.043 29
JonasL experienced 01:03.925 [ 00:00.028 | 00:07.146 | 00:04.783 | 00:02.343 [ 00:02.014 19
BjornnS experienced 01:04.048 [ 00:00.123 | 00:07.270 ] 00:04.660 | 00:02.466 [ 00:01.891 25
StijnB expert 01:04.134 | 00:00.085| 00:07.355] 00:04.575| 00:06.527| 00:03.087 | 23
TimDW rookies 01:04.180 | 00:00.046 | 00:07.401 | 00:04.529 | 00:01.012 | 00:06.554| 25
PhillippeH experienced 01:04.198 | 00:00.017 | 00:07.419] 00:04.511 | 00:02.616 | 00:01.742| 22
KenR experienced 01:04.228 [ 00:00.030 | 00:07.449 | 00:04.480 | 00:02.646 | 00:01.711 32
JenseP experienced 01:04.319 00:00.090 | 00:07.540] 00:04.390 | 00:02.736 [ 00:01.621 27
VanGM experienced 01:04.408 [ 00:00.089 | 00:07.630| 00:04.300 | 00:02.826 | 00:01.531 24
Crew] expert 01:04.445 [ 00:00.036 | 00:07.666 | 00:04.264 | 00:06.838 [ 00:03.398 | 47
JonasD experienced 01:04.586 | 00:00.141 | 00:07.807 | 00:04.123 | 00:03.004 [ 00:01.354 22
PieterB experienced 01:04.618 [ 00:00.032] 00:07.840 | 00:04.090| 00:03.036 | 00:01.321 19
Wambekel experienced 01:04.656 [ 00:00.037 | 00:07.877 | 00:04.053 ] 00:03.073 [ 00:01.284| 28
DennisP experienced 01:04.915 [ 00:00.259] 00:08.136 | 00:03.793 | 00:03.333 [ 00:01.024| 22
BobW rookies 01:04.998 [ 00:00.082 | 00:08.219 | 00:03.710] 00:01.830 [ 00:05.735 20
CrewL expert 01:05.056 [ 00:00.057 | 00:08.277 | 00:03.653 | 00:08.277 [ 00:02.504 | 48
BenjaminV 01:05.069 [ 00:00.013 ] 00:08.290 | 00:03.640| 00:01.878 | 00:00.939 6
StijnH experienced 01:05.185 [ 00:00.116] 00:08.407 | 00:03.523 | 00:03.603 [ 00:00.754| 28
ArnoP experienced 01:05.376 [ 00:00.191 | 00:08.598 | 00:03.332 ] 00:03.794 [ 00:00.563 19
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DylanDS experienced 01:05.387 [ 00:00.010 | 00:08.608 | 00:03.322 | 00:03.805 [ 00:00.553 20
MathieuF rookies 01:05.489 [ 00:00.102 | 00:08.711] 00:03.219 | 00:02.321 | 00:05.244| 21
Catelin experienced 01:05.693 | 00:00.203 | 00:08.914 | 00:03.016 | 00:04.111 | 00:00.247 15
JelleR expert 01:05.787 [ 00:00.094 | 00:09.008 | 00:02.922 | 00:08.180 | 00:04.740| 20
JorgDW experienced 01:06.236 [ 00:00.448 | 00:09.457 | 00:02.473 | 00:04.654 [ 00:00.295 24
P118405 expert 01:06.326 [ 00:00.089 | 00:09.547| 00:02.383 | 00:09.547 | 00:03.774 11
BramDD rookies 01:06.407 [ 00:00.080 | 00:09.628 | 00:02.302 | 00:03.239 | 00:04.327 12
CrewM rookies 01:06.582 [ 00:00.175] 00:09.803 | 00:02.127 | 00:03.414 | 00:04.152| 21
P118846 expert 01:06.604 [ 00:00.022 | 00:09.825| 00:02.105 | 00:09.825 | 00:04.052 11
MatthieuB experienced 01:06.646 [ 00:00.041 | 00:09.867 | 00:02.063 | 00:05.064 | 00:00.705 26
NicolasD expert 01:06.863 [ 00:00.216 | 00:10.084 | 00:01.846 | 00:09.256 | 00:05.815 15
LorenzD experienced 01:07.296 [ 00:00.432| 00:10.517] 00:01.413 | 00:05.713 | 00:01.355| 27
VanBG rookies 01:07.317 | 00:00.021 | 00:10.538| 00:01.392 | 00:04.149 | 00:03.417 19
NicoV experienced 01:07.735[ 00:00.417] 00:10.956 | 00:00.974 | 00:06.152 | 00:01.794| 30
PhilippeF rookies 01:07.808 [ 00:00.072 ] 00:11.029 ] 00:00.901 | 00:04.640 | 00:02.926| 21
NickB rookies 01:08.071 [ 00:00.263 | 00:11.292] 00:00.638 | 00:04.903 | 00:02.663 | 21
YvanVB experienced 01:08.550 [ 00:00.479] 00:11.771] 00:00.159 | 00:06.968 | 00:02.609 19
P118358 beginners 01:08.563 [ 00:00.013 | 00:11.784 | 00:00.145 [ 00:00.000 | 00:09.461 23
KennyS rookies 01:08.584 [ 00:00.021 | 00:11.806 | 00:00.124 | 00:05.416 | 00:02.149| 22
MikeC rookies 01:08.952 [ 00:00.368 | 00:12.174| 00:00.243 | 00:05.784 | 00:01.781 12
JeffreyH rookies 01:09.163 | 00:00.210| 00:12.384 | 00:00.454 | 00:05.995| 00:01.570| 37
RobinH experienced 01:09.189 | 00:00.025| 00:12.410| 00:00.479 | 00:07.607 | 00:03.248 | 23
RonnyVB experienced 01:09.233 [ 00:00.044 | 00:12.455| 00:00.524 | 00:07.651 [ 00:03.293 12
Bruno- rookies 01:09.237 | 00:00.003 | 00:12.458| 00:00.527 | 00:06.069 | 00:01.497 10
DavyV rookies 01:09.286 [ 00:00.048 | 00:12.507 | 00:00.576 | 00:06.118 | 00:01.448 | 21
TomL experienced 01:09.704 [ 00:00.417 | 00:12.925] 00:00.994 | 00:08.121 | 00:03.763 7
AngeloP beginners 01:09.803 [ 00:00.099 | 00:13.024 | 00:01.093 | 00:01.239 | 00:08.222 18
JonasB rookies 01:09.872 [ 00:00.068 | 00:13.093 | 00:01.162 | 00:06.704 | 00:00.862| 20
SanderD beginners 01:09.884 [ 00:00.012 | 00:13.105] 00:01.174 | 00:01.320 | 00:08.141 44
BeauD beginners 01:10.224 [ 00:00.340 | 00:13.446| 00:01.515| 00:01.661 | 00:07.800| 44
MidasVH rookies 01:10.280 [ 00:00.056 | 00:13.502| 00:01.571 | 00:07.112 | 00:00.453 13
CornardO experienced 01:10.422 [ 00:00.141 | 00:13.643 | 00:01.712 | 00:08.840 | 00:04.481 17
JanV rookies 01:10.463 [ 00:00.040 | 00:13.684 | 00:01.753 | 00:07.295 | 00:00.271 23
ArnoS rookies 01:10.528 | 00:00.064 | 00:13.749| 00:01.818 | 00:07.360 | 00:00.206| 22
PeterL beginners 01:11.213 [ 00:00.685] 00:14.434 | 00:02.503 | 00:02.649 | 00:06.812 38
CrewE rookies 01:11.301 [ 00:00.088 | 00:14.522| 00:02.591 | 00:08.133 | 00:00.566 10
AngieC rookies 01:11.532 | 00:00.231 | 00:14.753 | 00:02.822 | 00:08.364 | 00:00.797 13
ThijsV rookies 01:11.665 | 00:00.133 | 00:14.886 | 00:02.955| 00:08.497 | 00:00.930| 28
JeroenS rookies 01:11.906 [ 00:00.241 | 00:15.128 ] 00:03.197 | 00:08.738 | 00:01.172| 71
DamienP rookies 01:11.944 | 00:00.038 | 00:15.166| 00:03.235| 00:08.776 | 00:01.210| 37
BjornP rookies 01:12.012 | 00:00.067 | 00:15.233 | 00:03.302 | 00:08.844 | 00:01.277 8
SanderC beginners 01:12.476 | 00:00.464 | 00:15.697 | 00:03.766 | 00:03.912 | 00:05.549| 33
MaartenDG experienced 01:12.866 [ 00:00.390 | 00:16.088 [ 00:04.157| 00:11.284 | 00:06.926 27
JonasC beginners 01:13.916 | 00:01.049| 00:17.137 | 00:05.207 | 00:05.352 | 00:04.108 18
LucC rookies 01:14.240 [ 00:00.323 | 00:17.461 | 00:05.530 | 00:11.072 | 00:03.505 3
VictorV beginners 01:14.308 | 00:00.068 | 00:17.529 ] 00:05.599 | 00:05.744 | 00:03.716| 35
KennyVH rookies 01:14.321 | 00:00.013 | 00:17.543 | 00:05.612 | 00:11.153 | 00:03.587 14
PatrickDS rookies 01:14.422 | 00:00.100 | 00:17.643 | 00:05.712 | 00:11.254 | 00:03.687 14
BjornDS beginners 01:14.835| 00:00.413 | 00:18.056 | 00:06.125 | 00:06.271 | 00:03.190 15
BartS beginners 01:14.871 | 00:00.035| 00:18.092| 00:06.161 | 00:06.307 | 00:03.154| 33
Maarten] experienced 01:15.144 [ 00:00.273 | 00:18.366 | 00:06.435| 00:13.562 [ 00:09.204 20
WimW beginners 01:15.252 00:00.107 | 00:18.473 | 00:06.542 | 00:06.688 | 00:02.773 18
RonnyD beginners 01:15.487 | 00:00.234 | 00:18.708 | 00:06.777 | 00:06.923 | 00:02.538 17
BertS beginners 01:15.666 | 00:00.179 | 00:18.887 | 00:06.956 | 00:07.102 | 00:02.359| 25
MorganL experienced 01:15.858 [ 00:00.192 | 00:19.080 | 00:07.149| 00:14.276 ( 00:09.918 | 25
SeppeD beginners 01:16.191 [ 00:00.332 | 00:19.412 ] 00:07.481 | 00:07.627 [ 00:01.834 26
NiekVH beginners 01:16.538 | 00:00.347 | 00:19.760| 00:07.829 | 00:07.975| 00:01.486 17
JeffreyS beginners 01:16.790 | 00:00.251 | 00:20.011] 00:08.081 | 00:08.226 | 00:01.234| 38




PhilippeR rookies 01:16.816 [ 00:00.025 | 00:20.037 | 00:08.106 | 00:13.648 | 00:06.081 24
LucH beginners 01:17.234 [ 00:00.418 | 00:20.456 | 00:08.525| 00:08.671 | 00:00.790 | 27
RobinDK beginners 01:17.342 | 00:00.107 | 00:20.563 | 00:08.632 | 00:08.778 | 00:00.683 | 33
TomD beginners 01:17.391 [ 00:00.048 | 00:20.612 | 00:08.681 | 00:08.827 | 00:00.634 | 27
RobinG beginners 01:17.555| 00:00.164 | 00:20.776 | 00:08.846 | 00:08.992 | 00:00.469| 27
BrunoR beginners 01:18.072 [ 00:00.516] 00:21.293 | 00:09.362 | 00:09.508 | 00:00.046 27
KevinD beginners 01:18.777 [ 00:00.705] 00:21.999 | 00:10.068 | 00:10.214 | 00:00.752 33
lanVL rookies 01:19.194 | 00:00.416 | 00:22.416| 00:10.485| 00:16.026 | 00:08.460| 28
Beaupain rookies 01:19.728 [ 00:00.533 | 00:22.949 | 00:11.018 | 00:16.560 [ 00:08.993 11
AlexanderL beginners 01:21.512 | 00:01.784 | 00:24.734 | 00:12.803 | 00:12.949 | 00:03.487 25
OlivierT beginners 01:23.135[ 00:01.622 | 00:26.356 | 00:14.425| 00:14.571 | 00:05.109| 30
ThibaudD rookies 01:23.296 [ 00:00.160 | 00:26.517 | 00:14.586 | 00:20.128 | 00:12.561 2
KyroVK beginners 01:24.693 | 00:01.397| 00:27.914 | 00:15.984 | 00:16.129 | 00:06.668 | 35
FabriceM beginners 01:25.107 [ 00:00.413 | 00:28.328 | 00:16.397 | 00:16.543 | 00:07.081 16
PascalDC beginners 01:25.802 [ 00:00.695| 00:29.023 | 00:17.092 | 00:17.238 | 00:07.776| 22
DempseyL beginners 01:28.307 [ 00:02.504 | 00:31.528 | 00:19.597 | 00:19.743 [ 00:10.281 18
MarionS beginners 01:34.623 | 00:06.315| 00:37.844 | 00:25.913 | 00:26.059 | 00:16.597| 23
JoyceZ beginners 01:35.183 | 00:00.560 | 00:38.404 | 00:26.473 | 00:26.619 | 00:17.157| 28
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